Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

1/4

ALMIRANTE TAMANDARÉ – PREFEITURA DA CIDADE

EDITAL N.º 094/2024

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL

TÉCNICO E SUPERIOR – EDITAL N.º

03/2023

O Prefeito do MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal de 1988, e considerando o

disposto no Edital N.º 03/2023, Resolve:

1. Tornar público e homologar o resultado final do Concurso Público destinado ao preenchimento de

vagas nos cargos de nível Técnico e Superior, conforme disposto no Edital n.º 03/2023.

2. Ressaltar que o resultado final do presente Concurso Público está sendo divulgado em 03 (três) listas,

na seguinte forma: a primeira no anexo I, contendo classificação em ordem decrescente, número de

inscrição, nome, concorrência à vaga reservada à pessoa com deficiência, concorrência à vaga

reservada aos afrodescendentes e nota final de todos os candidatos aprovados; a segunda no Anexo

II, contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição e nome dos candidatos

aprovados e qualificados como pessoa com deficiência; e a terceira, no anexo III, contendo os nomes

por ordem decrescente de classificação, número de inscrição e nomes dos candidatos aprovados e

qualificados como afrodescendentes.

3. Esclarecer que o resultado final está em conformidade com os subitens 13.2 e 13.3 do Edital n.º

03/2023.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Almirante Tamandaré, 16 de abril de 2024.

(assinado no original)

Gerson Colodel

Prefeito Municipal

Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

2/4

Anexo I

Cargo: Técnico em Enfermagem

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE

PESSOA
COM

DEFICIÊNCIA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

1     002081 JOCILAINE DA SILVA TEIXEIRA 82,500 67,500 15,000

2     001993 CATIA APARECIDA CORDEIRO 82,500 62,500 20,000

3     001716 ANANERI CAILET 75,000 60,000 15,000

4     002078 GIULLIANO ALMEIDA E SILVA 74,000 54,000 20,000

5   1 002961 ROSIEL MOREIRA DOS SANTOS 72,500 57,500 15,000

6     001086 ROZANA KÁROLEN SANTOS DE SOUZA 70,500 55,500 15,000

7     001030 TIAGO DE ALMEIDA CARDOSO 70,000 55,000 15,000

8     001138 ELVIS HELIO DE CAMARGO 70,000 55,000 15,000

9     001021 RAFAELE CRISTINE FERREIRA DA LUZ 70,000 55,000 15,000

10     001003 DANIELA MORAIS DUARTE 70,000 50,000 20,000

11     001686 KARINA RIBEIRO ZARDIM 69,500 54,500 15,000

12     001652 PATRÍCIA PASSOS 68,000 53,000 15,000

13     001697 PATRICIA LOPES DOS SANTOS 68,000 53,000 15,000

14     001618 ANDRESSA CAROLINE FERREIRA DA SILVA 68,000 53,000 15,000

15     001696 PÂMELA BALAN 67,000 67,000 0,000

16     002017 ALINE FRANCIELE ALMEIDA LARA RIBEIRO 67,000 52,000 15,000

17     001950 SILVIA DOS SANTOS NASCIMENTO 66,000 51,000 15,000

18     001748 ROSELI DOS SANTOS FERREIRA 65,500 50,500 15,000

19     001072 FRANCIELE DE QUADROS PONTES COUTINHO CAMARGO 65,000 50,000 15,000

20     001647 LETICIA GIOVANNA MENDES KOHLER 64,500 52,000 12,500

21     001632 GISLAINE DE SOUZA COSTA DE CAMARGO 61,500 61,500 0,000

22     001611 YANKA VICTÓRIA APARECIDA DOMICIANO DOS SANTOS 61,500 61,500 0,000

23     001703 ROSELI PIRES GOMES DA SILVA 61,000 61,000 0,000

24     001061 CAMILA DA SILVA 61,000 58,500 2,500

25     001073 GENES NEVES NETO 60,000 60,000 0,000

26     002000 KARINE APARECIDA CECCON DE SIQUEIRA 59,500 49,500 10,000

27     001959 ANDRE ROSA DOS SANTOS 59,000 59,000 0,000

28     001789 RHAISSA FERREIRA DE LIMA 59,000 59,000 0,000

29     002049 ROGÉRIO AQUES ABREU 59,000 51,500 7,500

30     001646 LARISSA DA CRUZ CAVALCANTE 59,000 56,500 2,500

31     001678 GIOVANNA DA ROCHA CERQUEIRA 59,000 54,000 5,000

32     001930 JHENNIFER BONOLDI RIBEIRO 59,000 51,500 7,500

  1   001649 MARTA LUCAS DA CUNHA 58,500 43,500 15,000

33     001815 FLÁVIA ALESSANDRA GONÇALVES 58,000 58,000 0,000

34     001737 MANUELI KUBIS CORDEIRO 58,000 50,500 7,500

  2   000970 BIANCA MARIA PASSOS 58,000 45,500 12,500

Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

3/4

Cargo: Técnico em Enfermagem

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE

PESSOA
COM

DEFICIÊNCIA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

35     002086 KELIN REGINA DA LUZ OLIVEIRA 57,500 57,500 0,000

36     002133 KELIN ALINE ZAUZA 57,000 49,500 7,500

37     001819 GISLAINE LOPES DA SILVA 57,000 49,500 7,500

38     001115 LUIZA GABRIELLE GROXCO CRUZ 56,500 56,500 0,000

39     001624 CRISTIANE APARECIDA GUIMARÃES FERRAZ 56,500 54,000 2,500

40     001956 WENDEL GUSTAVO ALVES RIBEIRO 55,500 55,500 0,000

41     002122 EMERSON AUGUSTO FARIAS DA SILVA 55,500 55,500 0,000

42     001002 BIANCA ALVARENGA SILVA 55,000 50,000 5,000

43 3   001813 ELIZIANE DOS SANTOS PAULA  54,500 49,500 5,000

44     001909 AMANDA CAVALCANTE 54,500 54,500 0,000

45     001732 JENIFFER RAFAELA SOKOLSKI 54,000 54,000 0,000

46     001112 JUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS 54,000 51,500 2,500

47     002085 JOYCE FELIX CORDEIRO 53,000 53,000 0,000

48     001911 ANA LUISA POMBO GROSS 53,000 53,000 0,000

49     001948 SILVANA DOS SANTOS 53,000 53,000 0,000

50     001852 BIANCA RAMOS DE SOUSA 53,000 53,000 0,000

51     001771 ELISABETH DE CAMARGO MEIRA 52,500 52,500 0,000

52     001937 NATALIA JOELMA DOS SANTOS JORGE 52,500 52,500 0,000

53     001890 GABRIEL REZENDE DOS SANTOS 52,000 52,000 0,000

54     001674 ESTELLA HARTKOPF 52,000 52,000 0,000

55     001664 VANESSA MACIEL MONTEIRO 51,500 51,500 0,000

56     001689 MAIARA LETICIA FIGUEIREDO ESTRELA 51,000 51,000 0,000

57     001079 LISIANE CRISTINA DILKIN 51,000 51,000 0,000

58     001024 SABRINA MARIA DO NASCIMENTO 51,000 51,000 0,000

59     001773 GABRIELLY SANTOS RODRIGUES 51,000 51,000 0,000

60     001010 JOSILENE MARIA MALEC DA SILVA DE SOUZA 50,500 50,500 0,000

61     001838 SANDRA REGINA DE SOUZA 50,500 50,500 0,000

  4   002130 JOSANA CORDEIRO DE ANDRADE CARDOSO 50,000 35,000 15,000

62     001660 SUELI PINHEIRO DE LACERDA 49,500 49,500 0,000

63     001693 MISLEINE DE FÁTIMA DA SILVA BARBOSA 49,500 49,500 0,000

  5   001968 ELIZANIA DA SILVA SOUZA 48,500 33,500 15,000

    2 001875 SELMA OLIVEIRA ALMEIDA 40,000 25,000 15,000

    3 002037 LIZAMARA DA SILVA BUENO 34,500 34,500 0,000

Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

4/4

Cargo: Agrônomo

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE

PESSOA
COM

DEFICIÊNCIA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

1     000937 GISLAINE GABARDO 90,000 70,000 20,000

2     000946 JULIANA DE OLIVEIRA AMATUSSI 82,500 72,500 10,000

3     000924 BRUNO VIZIOLI 82,500 62,500 20,000

4     000921 BERNARDO STUTZ 67,500 67,500 0,000

5     000928 DANIELE AURORA MACHIOSKI CAVALLARI 67,500 67,500 0,000

6     000941 HENRIQUE GARCIA MENDES 67,500 67,500 0,000

7     000923 BRUNA ALINE VACELIK 62,500 57,500 5,000

8     000935 GEOVANI COSTA SENGER 62,500 62,500 0,000

9     000938 GUSTAVO RIBEIRO DE GODOY 60,000 60,000 0,000

10     000940 HELOISA HINKE 60,000 60,000 0,000

11     000927 CRISLAINE DANIELE WEBER DOS SANTOS 57,500 52,500 5,000

12     000936 GIOVANNA DUQUE BORGES 57,500 57,500 0,000

13     000953 LUCAS TOMAZ SPINDOLA 57,500 57,500 0,000

14     000939 HELEN CRISTINA CUNICO 57,500 57,500 0,000

15     000956 NILTON CESAR KOTOVSKI 52,500 52,500 0,000

16     000930 DOUGLAS DE BRITO 52,500 52,500 0,000

17     000959 VALDECI ANTONIO DOS SANTOS 50,000 50,000 0,000

18     000955 MARCEL CHUKEWISKI JAMIL 50,000 50,000 0,000

19     000926 CLEISON PATRIK BIEL 47,500 47,500 0,000

20     000929 DÉBORA DE OLIVEIRA FRANCO 45,000 45,000 0,000

21     000919 ANA CAROLINA LYRA BRUMAT 45,000 45,000 0,000

22     000920 ANA PAULA DA SILVA 45,000 45,000 0,000

23     000922 BRENA THAIS MORAIS DE OLIVEIRA DOMINONI 45,000 45,000 0,000

24     000931 ESTELA ADELINE BRENNER 45,000 45,000 0,000

Cargo: Arquiteto

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE

PESSOA
COM

DEFICIÊNCIA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

1     001141 FRANCELISA REBESCO ANTUNES 77,500 67,500 10,000

2     001152 MARIA CAROLINA SANTOS BUDEL 77,500 67,500 10,000

3     001180 HELOISA CAROLINA CHIBICHESKI 75,000 65,000 10,000

4     001039 DIEGO NOGOSSEK DA ROCHA 72,500 72,500 0,000

5     001179 GUILHERME ANTONIO DA ROSA 70,000 60,000 10,000

6     001217 MAISA PEREIRA DOMINGUES 67,500 62,500 5,000

Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

5/4

Cargo: Arquiteto

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE

PESSOA
COM

DEFICIÊNCIA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

7     001194 POLLYANA ESTEFANY BOLETTI 67,500 62,500 5,000

8     001172 CASSIO VINICIUS PESSOTA 65,000 65,000 0,000

9     001189 MARIANNA KOTTEL BOENO 65,000 65,000 0,000

10     001168 BERNARDO STEGMAYER GUAITA 65,000 65,000 0,000

11     001165 ANA ELISA GORI CAMARGO 62,500 62,500 0,000

12     001032 ADRIANA GARCIA 62,500 57,500 5,000

13     001204 ECLEA RODRIGUEZ FRANCO 62,500 62,500 0,000

14     001035 ANGELA MEI FEI JANG 62,500 62,500 0,000

15     001171 CAMILA SILVA MARTINS 60,000 60,000 0,000

16     001187 LUIZA FERNANDES DITTERT 60,000 60,000 0,000

17     001164 ANA CLAUDIA MALGARESI ADAMANTE MINETO 60,000 60,000 0,000

18     001051 PATRICIA CRISTINA LEMOS GOMES 60,000 60,000 0,000

19     001220 MARCUS VINICIUS NOWACKI 60,000 60,000 0,000

20     001055 RUPERT LINCOLN DE SOUZA 60,000 60,000 0,000

21     001182 ISABELA MARTINS DOS SANTOS 57,500 57,500 0,000

22     001196 VICTORIA BERGER RIBAS 57,500 57,500 0,000

23     001222 MILENA MOTTIN CAVASSO 57,500 57,500 0,000

Cargo: Engenheiro Civil

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE

PESSOA
COM

DEFICIÊNCIA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

1     000898 JOSÉ VICENTE SOLTOSKI 85,000 80,000 5,000

2     000852 PAULO HENRIQUE PEREIRA 80,000 65,000 15,000

3 1   000842 LUCAS MAZE MOREIRA DE OLIVEIRA 75,000 75,000 0,000

4     000756 MARIA CECÍLIA MAIA VEIGA 75,000 70,000 5,000

5     000825 GABRIEL WINTER HABITZREUTER 72,500 67,500 5,000

6 2   000822 ERICA DAMASCENO DE ALMEIDA 72,500 67,500 5,000

7     000904 LUAN FELIPE ROCHA DOMINGUES 72,500 67,500 5,000

8     000826 GARY ALYSSON MOREIRA FURTADO DE SOUZA 70,000 70,000 0,000

9     000753 MAÍSA WUNDERLICH PORTELLA 70,000 65,000 5,000

10     000720 ADRIANA SOARES MOREIRA 70,000 65,000 5,000

11     000763 VINICIUS GUERRA SANTOS 70,000 65,000 5,000

12     000869 ANDRESSA DE ANDRADE RISKE 70,000 60,000 10,000

13     000872 ARTHUR GABRIEL DE SOUZA PERIN 67,500 67,500 0,000

Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

6/4

Cargo: Engenheiro Civil

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE

PESSOA
COM

DEFICIÊNCIA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

14     000887 EDUARDO MATHEUS FRANÇA 67,500 67,500 0,000

15     000910 PAULO EDUARDO DE MELO PARIS 67,500 57,500 10,000

16     000846 MARCIO ROBERTO PINTO DE OLIVEIRA 65,000 55,000 10,000

17     000849 MÔNICA BEATRIZ BIRELLO GUIMARÃES 65,000 65,000 0,000

18     000743 JOÃO LUCAS MACHADO DE OLIVEIRA 62,500 62,500 0,000

19     000905 MATHEUS KOHLHASE GONÇALVES 62,500 62,500 0,000

20     000949 LEANDRO MACHADO BRIZOLA 62,500 52,500 10,000

21     000863 WELINTON LUIZ CARVALHO 62,500 62,500 0,000

22     000893 GUSTAVO FILETE RODRIGUEZ 62,500 62,500 0,000

23     000728 CELINA LOPES VIEIRA 62,500 57,500 5,000

24     000819 DAIANE LUIZA CORDEIRO 60,000 60,000 0,000

25     000737 GUSTAVO HENRIQUE MENEZES GOMES 60,000 60,000 0,000

26     000816 BRUNO ANTIBO DE COUTO MELO TREVISAN 60,000 60,000 0,000

27     000861 TATIANE BONFIM BREGINSKI 60,000 55,000 5,000

28     000855 RENATO CORRÊA DE MOURA REZENDE 60,000 60,000 0,000

29     000911 PIETRO COLLERE 57,500 57,500 0,000

30     000881 DANIELLI TRZECIAK CIURZYNSKI 57,500 57,500 0,000

31     000810 ADEMIR CARVALHO PEREIRA 57,500 57,500 0,000

32     000899 JULIA NORDIO APPI 57,500 57,500 0,000

33     000833 JACQUELINE DA LUZ SCHULTZ 57,500 57,500 0,000

34     000880 DANIEL LAMBACH 57,500 57,500 0,000

35     000830 GUILHERME NOGUEIRA DOS SANTOS 57,500 57,500 0,000

36     000884 EDSON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 57,500 57,500 0,000

37     000954 LUCIANO PEREIRA FERNANDES 55,000 55,000 0,000

38     000829 GUILHERME HENRIQUE ZINHER 55,000 55,000 0,000

39     000814 AURELIO HENRIQUE DE FREITAS 55,000 55,000 0,000

40     000912 PIETRO RODRIGUES WALT 55,000 55,000 0,000

41     000845 MARCELO MOTA CORREIA JUNIOR 52,500 52,500 0,000

42     000727 CASSIO GASPARIN 52,500 52,500 0,000

43 3   000745 JOÃO VICTOR FIDELIS DE ASSIS 52,500 52,500 0,000

44     000723 ARIANE LOUBACK DOS SANTOS 52,500 52,500 0,000

45     000840 LUCAS DE SANT ANNA VITOR BARBIERI 52,500 52,500 0,000

46     000951 LETICIA MELLO DOS SANTOS 52,500 52,500 0,000

47     000731 EDUARDO DA SILVA BRASIL 52,500 52,500 0,000

48     000738 HERON LEONARDO BRUNO 52,500 52,500 0,000

Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

7/4

Cargo: Assistente Social

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE

PESSOA
COM

DEFICIÊNCIA
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

1     005055 JULYANNA ADELINA COSTA 77,500 67,500 10,000

2     001489 JEFERSON JOCELON CHAVES 72,500 67,500 5,000

3     001480 BIANE BRELAZ DE LIMA 72,500 62,500 10,000

4     001490 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA ROSA 70,000 70,000 0,000

5     005060 MARCIA CRISTINA BARCELOS MARINS 70,000 65,000 5,000

6     001487 GIULIANA MORAES MIRANDA 67,500 67,500 0,000

7     005065 NATÁLIA TIEPOLO KOCHINSKI 67,500 67,500 0,000

8     005056 KRISTIELEN DUBIELLA BORGES 67,500 62,500 5,000

9     005033 MARIA ANDREA DIAS 62,500 52,500 10,000

10     005071 SARA DE LARA CAVALCANTI 60,000 55,000 5,000

11     005014 CRISTIANE DE SOUZA FERNANDES 57,500 57,500 0,000

12     005053 JAQUELINE LOURENÇO DA SILVA JUNGLES 57,500 47,500 10,000

13     001478 ALINE SOUTO LOPES 55,000 55,000 0,000

14     001485 FLAVIA PEREIRA CARDOSO 52,500 52,500 0,000

15     005061 MÁRCIA NADOLNY 50,000 50,000 0,000

16     005050 FLÁVIA MATTUCHAK DE SOUZA 50,000 50,000 0,000

17     005048 CÉLIA REGINA THOALDO 47,500 47,500 0,000

18     001483 ELOINA CHECHI DE CRISTO PFLANZER 47,500 42,500 5,000

19     001494 MARIA EDUARDA DE MIRANDA 47,500 42,500 5,000

20     005067 PAULA ANDREIA DOS SANTOS LANGA 47,500 42,500 5,000

21     005028 KARINE RAFAELA VAZ DE LARA 47,500 42,500 5,000

22     005018 ELIZETE FARIAS RIBEIRO 45,000 45,000 0,000

23     005054 JESSICA FERNANDA KNAUT 42,500 42,500 0,000

Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

8/4

Anexo II

Cargo: Técnico em Enfermagem

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

1 002961 ROSIEL MOREIRA DOS SANTOS 72,500 57,500 15,000

2 001875 SELMA OLIVEIRA ALMEIDA 40,000 25,000 15,000

3 002037 LIZAMARA DA SILVA BUENO 34,500 34,500 0,000

Cargo: Agrônomo

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo

Cargo: Arquiteto

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo

Cargo: Engenheiro Civil

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo

Cargo: Assistente Social

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo

Edital n.º 094/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR -

EDITAL N.º 03/2023

9/4

Anexo III

Cargo: Técnico em Enfermagem

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

1 001649 MARTA LUCAS DA CUNHA 58,500 43,500 15,000

2 000970 BIANCA MARIA PASSOS 58,000 45,500 12,500

3 001813 ELIZIANE DOS SANTOS PAULA  54,500 49,500 5,000

4 002130 JOSANA CORDEIRO DE ANDRADE CARDOSO 50,000 35,000 15,000

5 001968 ELIZANIA DA SILVA SOUZA 48,500 33,500 15,000

Cargo: Agrônomo

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo

Cargo: Arquiteto

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo

Cargo: Engenheiro Civil

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

1 000842 LUCAS MAZE MOREIRA DE OLIVEIRA 75,000 75,000 0,000

2 000822 ERICA DAMASCENO DE ALMEIDA 72,500 67,500 5,000

3 000745 JOÃO VICTOR FIDELIS DE ASSIS 52,500 52,500 0,000

Cargo: Assistente Social

Edital n.º 03/2023

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL OBJETIVA TÍTULOS

Não há candidatos classificados para este cargo